
 

 
 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
se sídlem Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa, IČ: 272 83 518 

zastoupená Ing. Pavlem Markem, 
předsedou představenstva  

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) v rámci otevřeného řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: 

 

„Obnova vybavení pro uskladnění léčiv a termolabilního materiálu“ 
 

1. Identifikace zadavatel a výběrového řízení 
Název veřejné zakázky:   Obnova vybavení pro uskladnění léčiv a termolabilního materiálu 

Předpokládaná hodnota VZ:  5.000.000,00 Kč bez DPH 
Zakázka uveřejněna ve VVZ:  31.8.2023 
Evidenční číslo VZ:   Z2023-038981 
 
Název zadavatele:   Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
Sídlo:     Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa  
IČ:     272 83 518  
DIČ:     CZ27283518 
Profil zadavatele:   https://profily.proebiz.com/profile/27283518 
 

2. Údaje o osobách provádějících otevírání a hodnocení nabídek 
V rámci otevřeného zadávacího řízení pro veřejnou zakázku „Obnova vybavení pro uskladnění léčiv a 
termolabilního materiálu“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadavatel pověřil k otevírání nabídek níže 
uvedené osoby: 

1. Ing. Lukáš Mlejnek - vedoucí nákupu a veřejných zakázek 

2. Petra Kreisingerová - referent nákupu a veřejných zakázek 

 

Dále zadavatel pověřil k posouzení, hodnocení nabídek a doporučení vybraného dodavatele 
zadavateli svého níže uvedeného zástupce: 

1. Ing. Lukáš Mlejnek - vedoucí nákupu a veřejných zakázek 

 

3. Průběh otevírání a seznam hodnocených nabídek 
Na adrese zadavatele se dne 24. 10. 2023 od 10:00 hodin uskutečnilo otevírání elektronických 
nabídek, kterého se zúčastnili všichni členové pro otevírání nabídek, jež jsou uvedeny výše v bodě 2 
tohoto protokolu. Nabídky jsou níže v seznamu uvedeny v pořadí, ve kterém byly podány a s 
pořadovým číslem, které jim bylo přiděleno elektronickým nástrojem JOSEPHINE a datem podání. 
Pověřené osoby po uplynutí lhůty pro podání nabídek dešifrovaly a otevřely nabídky dodavatelů a 
konstatovaly, že nabídky byly podány ve stanovené lhůtě, nebylo s nimi před jejich otevřením 
manipulováno. Do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 24. 10. 2023 do 10:00:00 hod. byly do 
elektronického nástroje zadavatele doručeny 3 nabídky. Po otevření nabídek přistoupil zadavatel k 
jejich posouzení. 

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníka Datum a čas doručení 

https://profily.proebiz.com/profile/27283518


 

1. Fisher Scientific, spol. s.r.o. 19.10.2023 08:34:38 

2. VWR International s.r.o.. 23.10.2023 10:23:40 

3. TRIGON PLUS s.r.o. 24.10.2023 09:03:21 

 

4. Popis a výsledek hodnocení nabídek 
Nabídka vybraného dodavatele se na základě hodnocení umístila jako 1. v pořadí a vybraný dodavatel 
prokázal splnění podmínek účasti v tomto zadávacím řízení.  

Hodnocení nabídek bylo prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek. Ekonomická výhodnost 
nabídek byla hodnocena v souladu se zadávací dokumentací na základě nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH, která byla jediným kritériem hodnocení. Nabídky byly hodnoceny tak, že podle výše nabídkové 
ceny bez DPH bylo sestaveno pořadí nabídek. 
 
Výsledek hodnocení nabídek s konečným pořadím účastníků zadávacího řízení je uveden v 
následující tabulce: 

 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

účastníka 
Identifikační údaje účastníka vč. nabídkové ceny bez DPH 

1. Fisher Scientific, spol. s.r.o. 
IČ: 45539928 
Sídlo: Holandská 584, 533 01 Pardubice 
Nabídková cena bez DPH: 4.750.638,00 Kč 

2. VWR International s.r.o. 
IČ: 63073242 
Sídlo: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 
Nabídková cena bez DPH: 4.855.284,00 Kč 

3. TRIGON PLUS s.r.o. 
IČ: 46350110 
Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice 
Nabídková cena bez DPH: 4.898.968,00 Kč 

 
 
 
Podpisem na této straně stvrzuje pověřená osoba zadavatele svůj souhlas s obsahem tohoto 
protokolu. 
 

1. Ing. Lukáš Mlejnek  

 
 
  


		2023-11-06T23:32:45+0100
	Ing. Lukáš Mlejnek




